
 

國立虎尾科技大學 112學年度四技甄選入學 
術科實作與面試通知單說明 

 
 
一、系別：資訊管理系 

 二、類別：電機與電子群資電類、商業與管理群 

 三、術科實作與面試日期：112年 06 月 30 日（星期五） 

四、報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 

4樓資管系CMA0406電腦教室。  

五、報到時間：學生請依據術科實作與面試被排定之時間，完成報到手續。  

六、考生逾時之處理方式： 

 (一)術科實作: 

 1、逾時超過開始時間10分鐘後，取消術科實作資格。 

 (二)面試: 

1、未於規定期間完成報到，則安排於最後面試，逾時報到將列入面試評分參酌。 

2、若逾面試結束時間，不再受理，該生視同缺考。 

七、術科實作與面試注意事項： 

(一)請出示本身份證明文件（如身份證、健保卡）。 

(二)各考生當天請勿遲到，報到後請一律在4樓CMA0406電腦教室；若遇有考生缺

考時，面試順序將依序遞補之，敬請考生留意。 

八、面試方法：由服務人員引導順序，進行團體面試。 

九、如因報名本校多系，面試時間重疊時，可洽本系聯絡人員，調整面試時間。  
十、聯絡方式： 

聯絡人： 資訊管理系 郭小瑋 

電  話： 05-6315731 ； 0953-260617 傳真： 05-6364127  
網  址： http://nfuim.nfu.edu.tw/index.php/zh/ 



112 年度四技甄選入學資訊管理系術科實作流程表 

         考生 
 
 

時間 

報名序號與座位編號 

地點：第三教學區 文理暨管理大樓 4 樓 CMA0406 

電機與電子群資電類、商業與管理群 

報到時間 09:30 ~ 09:45 
 

座位 

編號 報名序號 姓名 

座位 

編號 報名序號 姓名 

1 1070240010 何Ｏ豐 25 1070250016 張Ｏ帟 

2 1070240011 李Ｏ樺 26 1070250017 廖Ｏ佳 

3 1070240013 李Ｏ壬 27 1070250018 張Ｏ凱 

4 1070240017 王Ｏ弘 28 1070250021 王Ｏ媗 

5 1070240020 馬Ｏ聖 29 1070250022 吳Ｏ愛 

6 1070240023 劉Ｏ恩 30 1070250023 林Ｏ弘 

7 1070240024 高Ｏ畇 31 1070250024 謝Ｏ叡 

8 1070240025 張Ｏ綸 32 1070250026 童Ｏ謙 

9 1070240026 張Ｏ銜 33 1070250027 王Ｏ立 

10 1070240027 王Ｏ宇 34 1070250028 謝Ｏ喆 

11 1070240028 柯Ｏ佑 35 1070250029 李Ｏ瑜 

12 1070240029 黃Ｏ新 36 1070250032 楊Ｏ宏 

13 1070240030 洪Ｏ蔆 37 1070250039 徐Ｏ哲 

14 1070240033 劉Ｏ申 38 1070250040 彭Ｏ暄 

15 1070240037 鄭Ｏ辰 39 1070250043 張Ｏ俞 

16 1070240038 張Ｏ熒 40 1070250045 劉Ｏ如 

17 1070250002 劉Ｏ穎 41 1070250046 葉Ｏ岑 

18 1070250003 葉Ｏ君 42 1070250047 邱Ｏ芸 

19 1070250005 周Ｏ璋 43 1070250049 林Ｏ同 

20 1070250006 游Ｏ祐 44 1070250050 王Ｏ融 

21 1070250010 許Ｏ柔 45 1070250051 凃Ｏ臻 

22 1070250011 陳Ｏ文 46 1070250052 駱Ｏ臣 

23 1070250012 鄧Ｏ廷 47 1070250054 廖Ｏ翔 

24 1070250015 黃Ｏ瑜 
    

術科實作 
環境檢查時間 9:45 ~ 10:00 

開始考試 
 

停止入場 

10:00 
 

10:10 

考試結束 11:00 

離場時間 11:10 

說明： 

1. 考試前一天將公布考場座位表於本系網站，或請當天可提早到校查看考場與座位表。 

2. 報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 4樓資管系CMA0406電腦教

室。 

3. 題目範圍：程式輸入與輸出、條件判斷、與迴圈流程控制。 

4. 提供設備：個人電腦 (作業系統：Win10，軟體：Microsoft Visual Studio 2010以上

版本、Dev C++、Python 3.6 與Spyder 3編輯器以上版本)。 

5. 當天考試過程手機必須關機，發出聲響與震動，不予計分。 

6. 應試時請務必攜帶身分證件放置於桌面以利檢核身分，並請注意個人儀容。 



112 學年度四技甄選入學資訊管理系面試時間表 

          考生 

 

 

時間 

報名序號 

地點：第三教學區 文理暨管理大樓 4 樓 CMA0403 

 電機與電子群資電類、商業與管理群 

報到時間 12:40 ~ 12:55 

面試時間 13:00 ~ 14:00 

1070240010 何Ｏ豐 

1070240011 李Ｏ樺 

1070240013 李Ｏ壬 
 

1070240017 王Ｏ弘 

1070240020 馬Ｏ聖 

1070240023 劉Ｏ恩 
 

1070240024 高Ｏ畇 

1070240025 張Ｏ綸 

1070240026 張Ｏ銜 
 

1070240027 王Ｏ宇 

1070240028 柯Ｏ佑 

1070240029 黃Ｏ新 
 

1070240030 洪Ｏ蔆 

1070240033 劉Ｏ申 

1070240037 鄭Ｏ辰 
 

1070240038 張Ｏ熒 

1070250002 劉Ｏ穎 

1070250003 葉Ｏ君 
 

報到時間 13:40 ~ 13:55 

面試時間 14:00 ~ 15:00 

1070250005 周Ｏ璋 

1070250006 游Ｏ祐 

1070250010 許Ｏ柔 
 

1070250011 陳Ｏ文 

1070250012 鄧Ｏ廷 

1070250015 黃Ｏ瑜 
 

1070250016 張Ｏ帟 

1070250017 廖Ｏ佳 

1070250018 張Ｏ凱 
 

1070250021 王Ｏ媗 

1070250022 吳Ｏ愛 

1070250023 林Ｏ弘 
 

1070250024 謝Ｏ叡 

1070250026 童Ｏ謙 

1070250027 王Ｏ立 
 

1070250028 謝Ｏ喆 

1070250029 李Ｏ瑜 

1070250032 楊Ｏ宏 
 

報到時間 14:40 ~ 14:55 

面試時間 15:00 ~ 15:40 

 

1070250039 徐Ｏ哲 

1070250040 彭Ｏ暄 

1070250043 張Ｏ俞 
 

1070250045 劉Ｏ如 

1070250046 葉Ｏ岑 

1070250047 邱Ｏ芸 
 

1070250049 林Ｏ同 

1070250050 王Ｏ融 

1070250051 凃Ｏ臻 
 

1070250052 駱Ｏ臣 

1070250054 廖Ｏ翔 
 

 

說明： 

1. 請各位考生於報到時間準時報到，面試時間會依照現場狀況做調整。 

2. 報到地點：國立虎尾科技大學 第三教學區 文理暨管理大樓 4樓資管系CMA0406電腦教

室。 

3. 報到時請務必攜帶身分證件(健保卡)以利檢核身分，並請注意個人儀容。 

4. 如有其他原因無法準時報到，請先來電告知，郭助理 0953-260617，以保留考試資格。 



國立虎尾科技大學 資訊管理系 校內示意圖  
 

 

 

 

資訊管理系

報到處 4F 


